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Høring om Utkast til forskrift om støtteordning for produksjon av elektrisk
energi fra fornybare energikilder

KS Bedrifts helhetsinntrykk av eksisterende vedtak om støtteordning, er at den ikke gir ønsket
effekt. Slike signaler er gitt av mange aktører siden daværende Olje- og energiminister
Enoksen presenterte ordningen i februar i år.

Vi ser nå virkningen i praksis, ved at selskaper lar mulige prosjekter forbli urealisert. NVE har
i dag behandlet ferdig en stor mengde konsesjonssøknader som ikke benyttes. Norges
potensial i forhold til opprusting, utvidelse og nybygging av kraftproduksjon basert på
fornybare energikilder, synes ikke å bli realisert med grunnlag i eksisterende vedtak om
støtteordning.

Vi ber derfor Regjeringen ta disse realitetene inn over seg, og få etablert tydelige, stabile og
langsiktige støtteordninger som er bredt forankret i Stortinget.

KS Bedrift har ved flere anledninger gitt uttrykk for hva som skal til for at en omfattende
satsing på fornybar energi blir gjennomført, senest i høringssvar om virkemidler til fremme av
fornybar energiproduksjon 9. februar i år.

I korte trekk oppfordrer vi Regjeringen til å fortsette sin satsing på Enova, men begrense
dennes støtte til varmemarkedet og umodne teknologier. Det er ikke rett å la teknologier som
klarer seg med en form for produksjonsstøtte, konkurrere om de samme, og svært begrensede
midlene, som umodne teknologier. Effekten av dette ser vi ved at mulige prosjekter ikke
igangsettes. Incentiver for de mer modne teknologiene bør snarest vurderes på nytt, og som vi
tidligere har pekt på, vil elsertifikater være et egnet virkemiddel i et velfungerende, nordisk
marked.

Haakon Vlls gt. 9
Postboks 1378 Vika, T: +47 24 13 26 00
0114 Oslo F: +47 22 83 22 22 www.ks-bedrift.no



KS Bedrift ønsker derfor ikke å kommentere enforskrift  som i sin grunnstruktur har
grunnleggende mangler, hvis målet er en stor og omfattende  satsing på fornybar  energi, slik
både Regjeringen og Stortinget tidligere har gitt uttrykk for.
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